
 
 

Kandidatų į Šiaulių miesto savivaldybės 

valdomų įmonių valdybas atrankos aprašo 
 

8 priedas 
 

 

(Nešališkumo pasižadėjimo formos pavyzdys) 

 

 

KANDIDATŲ Į (ĮMONĖS PAVADINIMAS) VALDYBOS NEPRIKLAUSOMUS NARIUS 

ATRANKOS KOMISIJOS NARIO, SEKRETORIAUS ARBA EKSPERTO  

NEŠALIŠKUMO PASIŽADĖJIMAS 

 

(data) 

 

(vietovės pavadinimas) 

 

 

Aš,_____________________________________________________________________________, 

(vardas pavardė) 

būdamas(-a) kandidatų į (įmonės pavadinimas) (toliau – Įmonė) valdybos nepriklausomus narius 

(toliau – Atranka) atrankos komisijos nariu(-e), sekretoriumi(-e) arba ekspertu(-e): 

 

1. Patvirtinu,  kad vadovaujantis Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar 

savivaldybės valdomos bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo  

organą atrankos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. 

nutarimu Nr. 631 „Dėl Kandidatų į valstybės ar savivaldybės valdomos įmonės kolegialų priežiūros 

ar valdymo organą atrankos aprašo patvirtinimo“ 22 punktu, nesu susijęs(-usi) su Atrankoje 

dalyvaujančiais kandidatais ryšiais, dėl kurių galėtų kilti interesų konfliktas. 

 

2. Pasižadu, nedelsiant informuoti atrankos komisijos pirmininką bei nusišalinti nuo 

Atrankos, jeigu Atrankos metu dėl pasikeitusių aplinkybių tokių ryšių atsirastų. 

 

 

_______________________        ___________________ 

(vardas, pavardė)         (parašas) 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 


